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جریمه فدراسیون والیبال ایران از سوی FIVB تکذیب شد

خطر جریمه فدراسیون والیبال ایران از سوی 
فدراســیون جهانی)FIVB( آن هم به دلیل 
شکایت برخی بازیکنان خارجی از باشگاه های 
لیــگ برتری بــه دلیــل دریافــت نکردن 
مطالباتشــان مدتی اســت حاشیه ساز شده. 
حتی شــایعه شده نامه ای در این خصوص از 
سوی فدراسیون جهانی به ایران ارسال شده 
است. با این حال اما افشین داوری، سرپرست 
فدراســیون والیبال موضوع را از اســاس رد 
می کند و می گوید: »من نیز این خبر را چند 
روز پیــش در فضای مجــازی دیدم اما اصلا 
چنین چیزی وجود نــدارد و نامه ای در این 
خصوص از سوی FIVB به فدراسیون ایران 
ارسال نشــده است. چنین مســئله ای باشد 
مسلما رســیدگی می کنیم اما نامه ای در این 
خصوص دریافــت نکرده ایم و صحت ندارد.« 
شایعه جریمه ایران از سوی FIVB در حالی 
توسط داوری تکذیب شد که 2 اتفاق جدید 
در فدراسیون والیبال زیر ذره بین قرار گرفته؛ 
یکی برگشــت منوچهر پورحســن به پست 
گذشته خود یعنی ریاســت سازمان لیگ و 
دیگری مذاکره سرپرســت فدراسیون با امیر 
خوش خبر برای سرپرســتی تیم ملی. داوری 
در واکنش به برگشــت پورحسن در کسوت 
رئیــس ســازمان لیگ آن هم در شــرایطی 
که شــفقی به دلیل بیماری قــادر به ادامه 
همکاری با فدراسیون والیبال نیست، به ایسنا 
می گوید: »آقای پورحســن از پایه های اصلی 
والیبال در بخش های ســازمان لیگ، داوران 
و برگزاری مســابقات است که در این زمینه، 
فردی کاملا باتجربه و سینه سوخته شناخته 
می شــود. از طرفی نیز به دلیل شرایطی که 
الان حاکــم بود و آقای شــفقی سرپرســت 
ســازمان لیگ را به خاطر شــرایط نامساعد 
در اختیار نداشــتیم، به همراه پورحسن از او 

رخصت گرفتیم تا رئیس جدید سازمان لیگ 
را انتخاب کنیم. ما اخلاق را رعایت کردیم و 
خوشبختانه این 2 عزیز نیز به خاطر دوستی 
قدیمی که داشتند این موضوع را درک کرده 
و حتی ابلاغ های یکدیگر را نیز با دست خود 
به هم دادند. لیگ در حال نزدیک شــدن به 
روزهای پایانی خود اســت و بازی ها حساس 
شــده اند اما می خواهیم با فعالیت دوستانی 
چون آقــای یزدان پناه و فیروزی و همچنین 
آقای پورحسن در سازمان لیگ شرایط را به 
نحوی فراهم کنیم و کارها را پیش ببریم که 
مســابقات با کمترین اشتباهات و حواشی به 
پایان برسند. مســلما این موضوع با فعالیت 
دوســتان باتجربه ای که در حال حاضر فعال 
هســتند، امکان پذیر خواهد بود.« داوری اما 
دربــاره صحبت های چند روز اخیرش با امیر 
خوش خبر جهــت حضور کنار کادر فنی تیم 
ملــی می گویــد: »من و خوش خبــر هم در 
وزارت همکاریم و هم دوستی قدیمی داریم. 
کشور ســال ها برای او هزینه کرده تا تبدیل 

به ســرمایه ای با نام خوش خبر شده است. با 
توجه به این که الان همــه بازیکنان، مربیان 
و مسئولان فدراسیون می دانند زمان آزمون 
و خطا نیســت، باید بهتریــن گزینه انتخاب 
شــود تا تیم ملی بتواند بــه المپیک صعود 
کرده و در مسابقات لیگ ملت ها هم بهترین 
نتیجــه را کســب کند، یکــی از گزینه های 
اصلی مطرح شــده برای سرپرستی تیم ملی 
خوش خبر اســت. موفقیت در این مسابقات 
نیاز به یک تیم کار کشته دارد و از این جهت 
باید بهترین ها را انتخــاب کنیم. با توجه به 
حساسیت این موضوع چند روز پیش خیلی 
خودمانی و دوســتانه بــا خوش خبر صحبت 
کــرده ام اما به زودی جلســه ای را به صورت 
کاملا رسمی برگزار کرده و او را به فدراسیون 
والیبال دعوت می کنیــم تا در این خصوص 
صحبت های نهایی را انجــام دهیم.« ناگفته 
نماند که ابراز تمایل صریح ایگور کولاکوویچ 
به برگشــت خوش خبر به عنوان سرپرســت 
تیم ملی هم در مذاکــرات اخیر داوری با او 

بی تاثیر نبوده. نکته مهمی که شــایان توجه 
است این که طبق شــنیده ها امیر خوش خبر 
برای تقبل دوباره پســت سرپرستی شرط و 
شروطی دارد. با این حال عنوان کرده منتظر 
برگزاری جلسه است و البته کنجکاو که بداند 
در این جلسه چه مباحثی مطرح خواهد شد. 
ضمن این کــه گفته می شــود خوش خبر از 
این که چرا برگزاری این جلســه مدام امروز 
و فردا می شــود، ناراحت است. ناگفته نماند 
که افشــین داوری قصد داشــت جلســه با 
خوش خبر را طی این هفتــه برگزار کند اما 
به دلیل حضــور در فینال رقابت های والیبال 
ســاحلی مجبور شد ســفری به قشم داشته 
باشــد و همین مســئله هم باعث شــده که 
جلســه او و خوش خبر به احتمال زیاد هفته 
آینده برگزار شود. داوری در پاسخ به این که 
برنامه هایش برای فراهم شدن شرایط مناسب 
جهت برگزاری مجمع روند مناســب خودش 
را طی می کند، اینطــور توضیح می دهد: »با 
توجه بــه این که باید وضعیت بازنشســته ها 
مشخص می شد، نیاز است مجامع هیئت های 
اســتانی که با سرپرســت اداره می شوند را 
برگزار کنیم. خوشــبختانه تاکنون نیز روند 
مناســبی را طی کرده و مجمع اســتان های 
مازنــدران و شــیراز را برگــزار کرده ایم و تا 
چند روز دیگر هم مجمع هیئت قم را برگزار 
می کنیم. ثبت نام های ارومیه و ســمنان نیز 
انجام شــده و باید در فرصت مناسب مجمع 
آن ها را نیــز تعیین تکلیف کنیــم. هدف ما 
این اســت که شــرایط لازم برای انتخابات 
قابل قبول را با حضور همه روســای استانی 
فراهم کنیم. خدا را شکر سرعت پیش بردن 
کارها نیز خــوب بوده و امیدوارم این فرصت 
را داشته باشــیم تا روسای همه هیئت ها در 

مجمع حاضر باشند.«

برگشت مشروط خوش خبر به کادر فنی تیم ملی والیبال

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 اینو همه می دانند که برای فدراســیون فوتبال انحصاری و مســئولین 
بی ربــط آن، مربــی باید مثل کی روش باشــه هم بــاکلاس، هم حرف 

گوش نکن و مقتدر! کی روش خسته نباشی.
 مقاله امیرحســین طبســی در خراســان ورزشی سه شــنبه در مورد 
کی روش بسیاربســیار عالی و دقیق و کامل بود. چه عجب از خراســان 

و خراسان ورزشی!
 در صفحه 4 خراسان ورزشی روز سه شنبه 9 بهمن مطلبی به قلم آقای 
امیرحسین طبسی چاپ کردید که قلم فرسایی است و خارج از چارچوب 
و منطــق، به کی روش انتقادات منطقی زیادی وارد اســت ولی از حیطه 
انصاف خارج نشوید. واقعا دستاورد کی روش بردن برابر تیم های درجه 4 

آسیایی و آفریقایی بوده؟!
 پرســپولیس تو ژاپن اونم در فینال 2 گل از 2 تا برزیلی خورد اما تیم 

ملی در نیمه نهایی جام ملت ها 3 تا خورد. 
 می خواهــم بدونــم الان طرفــدارای آقای کی روش که تــو بازی های 
پرســپولیس پرچم ژاپن رو میاوردن ورزشگاه الانم بازم روشون میشه با 

پرچم ژاپن بیان ورزشگاه؟!
 بــا بهترین تیم تاریخ مــان مقابل تیم نه چندان آماده ژاپن شکســت 
خوردیم چون حرفه ای نبودیم. صدرنشــین همیشــگی رنکینگ آســیا، 

حسرت به دل همیشگی تورنمنت های آسیا. 
 اینم عیار تیم آقای کی روش با 8 ســال فرصت.  ای کاش بازی اولمون 
با ژاپن بود. خداقوت آقای کی روش شــما که میری و چند سال حسرت 

دوباره بر جا گذاشتی. 
 آقــای کارلوس کی روش و بازیکنان تیم ملی ما انصافا تلاش کردند اما 
به نتیجه نرســیدند. فوتبال کشــور ما مدیون تلاش این عزیزان هستند. 
آقای کی روش یکی از مربیان مطرح اروپایی هســتند و سابقه طولانی در 

فوتبال دارند زنده باد کی روش، زنده باد تیم ملی.

زمان ثبت نام کاروان المپیک مشخص شد
ســی ودومین دوره المپیک ســال آینده میلادی به میزبانی توکیو ژاپن 
برگزار می شــود. اعــلام آمادگی کشــورهای عضو کمیتــه بین المللی 
المپیــک)IOC( و از جملــه ایران برای حضور در ایــن دوره از بازی ها 
با ثبت نام ورزشکاران شــان که طی چند مرحله انجام می شــود، صورت 
می گیرد. اولین مرحله نام نویسی ورزشکاران ایران برای حضور در المپیک 
2۰2۰ توکیو، شهریورماه سال 98 به صورت آنلاین انجام می شود. یکی، 
دو ماه بعد از این مرحله ریزش اولیه در تعداد ورزشــکاران اعزامی انجام 
خواهد شــد و بر اســاس آن مرحله دوم ثبت نام ورزشــکاران به صورت 
منطقه ای انجام می شــود. مرحله ســوم و اصلی ثبت نام کاروان المپیک 
ایــران نیز پیش از آغاز رســمی بازی ها و در محل برگــزاری آن انجام 
می شــود. حضور در این دوره بازی ها هفدهمیــن حضور کاروان ورزش 
ایران در ادوار مختلف بازی های المپیک به حساب می آید. ایران در دوره 
پیشین بازی های المپیک که سال 2۰۱۶ میلادی به میزبانی ریودوژانیرو 
برزیل برگزار شــد با ۶2 ورزشکار در ۱4 رشته شرکت کرد و با کسب 3 
مدال طــلا، یک مدال نقره و 4 مدال برنــز در جایگاه 2۵ جدول توزیع 

مدالی بازی ها ایستاد. 

زاویه نگاه شما

گزارش

آرون و مایک به انتخابی 
جام جهانی بسکتبال نمی رسند

مهران شاهین طبع، سرمربی تیم ملی بسکتبال 
در خصوص شرایط فعلی تیم ملی برای حضور 
در پنجره ششــم انتخابــی جام جهانی 2۰۱9 
گفت: »برای حضور در این مســابقات اردوهای 
ما از شــانزدهم همین ماه شــروع می شــود و 
شــرایط کلی هم برای تیم ملی مساعد است. 
فعلا نیز نفرات دعوت شــده مشــخص نیستند 
اما فکر می کنم با ۱۶ تــا ۱8 بازیکن اردوهای 
آماده ســازی را آغــاز کنیم.« او در پاســخ به 
این کــه آیا 3۰ هــزار فرانک مــورد نیاز برای 
پیوســتن آرون گرامی پور و مایک رســتم پور 
به تیــم ملی پرداخت شــده و آن ها به پنجره 
ششم انتخابی ها می رســند هم به ایسنا گفت: 
»بــه نظر من هر دوی آن ها بــه این مرحله از 
انتخابی ها نمی رســند و اطــلاع دقیقی هم از 
پرداخت شــدن یا نشدن این مبلغ ندارم. اما با 
این حال اگر قصد بکارگیری آن ها در تیم ملی 
بسکتبال را داریم باید حمایت های لازم صورت 
بگیرد.« شــاهین طبع اما در خصوص شــرایط 
حامد حدادی و صمد نیکخواه برای پیوســتن 
به ترکیب تیم ملی پاسخ روشنی نداد: »انشاا... 
که مســائل موجود حل شود و این بازیکنان به 
تیم ملی برسند اما ما سعی می کنیم به صورت 
انفرادی در مورد نفــرات صحبت نکنیم چون 
همه آن ها زحمت می کشند. همه تلاش خود را 
می کنیم یک جمع خوب داشــته باشیم تا تیم 

ملی نتایج خوبی را کسب کند.«

بازگشت شاگردان بنا به خانه 
کشتی

پس از پایــان رقابت های بین المللی جام تختی 
که به تازگی در اندیمشک برگزار شد، محمد بنا 
و همکارانــش در کادر فنی اعلام کردند دومین 
اردوی آماده ســازی تیــم ملی کشــتی فرنگی 
را از بهمن مــاه آغاز خواهند کــرد؛ اردویی که 
بــا دعوت از 38 فرنگــی کار منتخب کادر فنی 
در خانه کشــتی مجموعه ورزشی آزادی تهران 
برگزار می شــود و طبق برنامه قرار است تا روز 
2۰ بهمن مــاه ادامه یابد. به گفتــه محمد بنا 
تیم ملی کشــتی فرنگی تــا رقابت های جهانی 
2۰۱9 قزاقســتان، ۱۶ اردوی تمرینی را پیش 
رو دارد. هریک از این اردوها ۱۰ روزه اســت  و 
فرنگی کاران بین هر اردو حدود ۶ روز مرخصی 

و یا استراحت فعال خواهند داشت.

سوژه

خبر

فدراســیون دوومیدانی پاداش های قهرمانان، مربیان و ورزشکاران 
مدال آور در مسابقات قهرمانی نوجوانان و بزرگسالان آسیا در سال 
2۰۱9 را اعلام کرد. به گزارش ســایت فدراســیون دوومیدانی، با 
توجه به رقابت های آتــی قهرمانی نوجوانان)2۰۱9 هنگ کنگ( و 
بزرگسالان)2۰۱9 دوحه( آسیا، فدراسیون دوومیدانی در راستای 
تشــویق و انگیزه سازی ورزشــکاران و مربیان داخلی پاداش های 
مــدال آوران این رویدادها را اعلام کرد. بر این اســاس پاداش های 
مســابقات قهرمانی بزرگســالان آســیا)دوحه قطر 2۰۱9( برای 

ورزشــکاران و مربیان به این شرح اســت. ورزشکاران: مدال طلا، 
۵۰۰ میلیــون ریال بــه اضافه پــاداش وزارت ورزش، مدال نقره، 
3۰۰ میلیــون ریال بــه اضافه پــاداش وزارت ورزش، مدال برنز، 
2۰۰ میلیون ریال به اضافه پــاداش وزارت ورزش. مربیان: مدال 
طلا، 3۵۰ میلیون ریال به اضافه پاداش وزارت ورزش، مدال نقره، 
2۰۰ میلیون ریال به اضافه پاداش وزارت ورزش، مدال برنز، ۱۵۰ 
میلیــون ریال به اضافه پــاداش وزارت ورزش. پاداش مســابقات 
قهرمانی نوجوانان آسیا)هنگ کنگ 2۰۱9( در بخش ورزشکاران و 

مربیان هم به این شرح است. ورزشکاران: مدال طلا، ۱۵۰ میلیون 
ریال به اضافه پاداش وزارت ورزش، مدال نقره، ۱۰۰ میلیون ریال 
به اضافه پــاداش وزارت ورزش، مدال برنــز، ۷۰ میلیون ریال به 
اضافه پاداش وزارت ورزش. مربیان: مدال طلا، ۱۵۰ میلیون ریال 
بــه اضافه پاداش وزارت ورزش، مــدال نقره ۱۰۰ میلیون ریال به 
اضافــه پاداش وزارت ورزش، مدال برنز، ۷۰ میلیون ریال به اضافه 
پاداش وزارت ورزش. البته پاداش مربیان صرفا به مربیان داخلی که 
مسئولیت فنی ورزشکاران را به عهده داشته باشند تعلق می گیرد. 

قهرماناندوومیدانیآسیاچقدرپاداشمیگیرند؟

بــاز هم یک جنگ لفظی فوتبالی این بار به کارگردانی 
محمد مایلی کهن! محمد مایلی، سرمربی سابق تیم ملی 
فوتبال ایران روز گذشــته در مورد مصاحبه اخیر امیر 
قلعه نویی به تســنیم گفت: »گروهبان قندلی مصاحبه 
و عنوان کرده فردوســی پور، تاج و کفاشــیان خیانت 
کرده انــد و معنایش این اســت که کســی که خیانت 
می کند، باید محاکمه شود اما در مورد عادل باید نکاتی 
را عنوان کنم. من با عادل اختلاف سلیقه دارم اما بارها 
گفتــه ام در این که عادل یک شــخصیت تحصیلکرده 
است، شــکی وجود ندارد. او اصلا قابل قیاس با امثال 
گروهبان قندلی نیســت. اگر قرار بر محاکمه باشد این 
آقایان به خاطر کارهایی که در فوتبال کردند باید بدون 
محاکمه اعدام شوند. تحصیلات اینها به ششم ابتدایی 
هم نمی رســد اما ادعای فضل می کنند. این ها که ادعا 
دارند، هر روز با مافیای رسانه ای که دارند دنبال تخریب 
آدم های نخبه فوتبال ما هســتند. مــن معتقدم عادل 
اشتباهاتی داشته اما قابل مقایسه با این آقایان نیست. 
او در مصاحبه های قبلی از افرادی نام برده و دفاع کرده 
که یکی از آن ها دقیقا سابقه اش در زدوبند مانند اوست. 
شــخصی که در یکی از برنامه های تلویزیونی با افتخار 
گفت داور را تطمیع کردم و جالب این که از او به عنوان 
یکی از بهترین روســای فدراســیون فوتبال یاد کرده 

بود. آقایی که اینقدر مدعی هســتی و در داخل کشور 
هم افتخارات زیادی داری چرا در خارج از کشــور یک 
مقام چهارمی هم به دســت نیاورده ای؟ تو با سپاهان، 
ذوب آهن و اســتقلال در مســابقات آســیایی شرکت 
کرده ای اما با این تیم ها هم یک چهارمی نداری. تو در 
داخل موفق هســتی چون مافیای رسانه ای قوی داری 
که برخی از آن ها کنار تو می نشــینند و همیشه از تو 
حمایت می شود.« مایلی کهن به انتقادات تند خود ادامه 
داد و گفــت: »آقای کل یوم چه شــده که این حرف ها 
را می زنی؟ شــما در ســال میلیاردها تومان خودت و 
اطرافیانت از باشــگاه ها پول می گیری. هزینه تیمداری 
شما چقدر است؟ مگر ذوب آهن بد تیمی است و فصل 
گذشــته بد خرج کرد، چرا این تیــم را به خاطر پول 
بیشتر ترک کردی و به سپاهان رفتی؟ آخر آدم اینقدر 
چشم تنگ. تو به هزار میلیارد تومان می گویی پول خرد 
بعد گنده گنده صحبت می کنی؟ آخر مورچه چه است 
که کله پاچه اش چه باشــد. خلاصه نفهمیدیم کل یوم 
اســت یا کلهم؟! با این همه پولی که داری، می آیی از 
دلار ۱8 هــزار تومانی صحبت می کنی. برای تو که بد 
نشــد. برای امثال تو بهتر هم شد. حالا آن یک میلیون 
دلاری که ذخیره داشــتی چقدر شــده است؟ اموالت 
چقدر شــده اســت؟ من بودم که زمین های هکتاری 

می گرفتم!« اما صحبت های مایلی کهن بی پاسخ نماند و 
امیر قلعه نویی در مصاحبه ای کوتاه تر و البته با ادبیاتی 
ملایم تر بــه اظهارات جنجالی مایلی کهن پاســخ داد. 
امیر قلعه نویی، سرمربی ســپاهان درباره صحبت های 
جنجالی محمد مایلی کهن گفت: »صحبت های من در 
ابتدا خطاب به مردم اســت. اول این کــه من با هر 4 
تیمی که عنوان شــده و هدایت شان را بر عهده داشتم، 

به مراحل بالا در آســیا صعود کرده ام و رکورد دارم. در 
وهله دوم باید بگویم با اســتقلال به جمع 4 تیم نهایی 
راه یافته ام. به کســی که این گونه دروغ می گوید، چه 
جوابی بدهم؟ نکته اصلی این است که آیا به آدمی که 
خودش اعتراف می کند روانی هســتم، باید جواب داد؟ 
در شان و شخصیت من نیست که جواب این آدم بیمار 

با آن ادبیات سخیف را بدهم.«

مایلی کهن و قلعه نویی از خجالت هم درآمدند!یك جنگ لفظی دیگر در فوتبال ایران

توضیح تارتار درباره حضور پسرش در پارس جنوبی
حســین تارتار، فرزند مهدی تارتار ســرمربی تیم پارس جنوبی جم از حدود 2 هفته قبل در تمرینات 
این تیم حضور دارد. او که ســهمیه زیر 2۱ سال محسوب می شود توانسته نظر مساعد کادر فنی پارس 
جنوبی را جلب کند و به عنوان یک بازیکن جوان در نماینده جم حاضر شود. مهدی تارتار در گفت وگوی 
کوتاهی با روابط عمومی باشگاه پارس جنوبی، درباره حضور پسرش در تمرینات پارس جم عنوان کرد: 
»حســین هم یک جوان مثل همه جوانان دیگر است. ما از بازیکنان زیادی در هفته های گذشته تست 

گرفتیم که یکی از آن ها حسین تارتار بود. او گناه نکرده که نام خانوادگی اش تارتار است.«

تنبیه پینگ پنگ باز ایران به دلیل شکستن راکت و رفتار ناشایست
احمدیان از اعزام به قطر و عمان محروم شد

در حاشیه دور پنجم تور ایرانی تنیس روی میز بزرگسالان، طی گزارش سرداور و کمیته مسابقات و با تایید 
ریاست فدراسیون، امین احمدیان جوان اول تنیس روی میز ایران به دلیل رفتار ناشایست از تورهای جهانی 
قطر و عمان کنار گذاشته شد. به گزارش سایت فدراسیون تنیس روی میز، محمود نظری، دبیر فدراسیون 
در توضیح علت این اتفاق گفت: »احمدیان برترین ورزشــکار جوان کشور در سال های اخیر بوده که سابقه 
حضور در المپیک 2۰۱8 جوانان آرژانتین و کســب مدال برنز تیمی جوانان آســیا را با خود یدک می کشد، 
به دلیل حرکت ناشایســت پس از باخت در مرحله یک شانزدهم دور پنجم تور ایرانی بزرگسالان و کوبیدن 
راکت به زمین بازی و به دلیل لزوم حفظ فضای اخلاقی در ادامه  مسابقات اخیر، از حضور در تورهای جهانی 
بزرگســالان قطر و عمان جا ماند تا پرونده این ورزشکار در کمیته  انضباطی مورد بررسی نهایی قرار بگیرد. 
مهرداد علی قارداشــی، ریاست فدراسیون به  اســتناد گزارش واصله و سوابق قبلی این ورزشکار و آثار سوء 
اینگونه اقدامات از طرف ورزشــکارانی که الگوهای کاملا مشخص دیگر مستعدهای  فعال در جامعه ورزشی 
هســتند، دستور حذف این ورزشکار را از تورهای جهانی قطر و عمان صادر کرد. « نظری با اشاره به دستور 
صریح علی قارداشی تاکید کرد: »اولویت فدراسیون رعایت موارد اخلاقی و سپس قهرمانی در میادین بوده 
و در این نمونه موارد ضمن تذکر و بخشش، چنین رفتاری آن هم مقابل دوربین های تلویزیونی که آثار سوء 

آن چند برابر است، به شدت برخورد خواهد شد.«

ســوژهــ

نام حسین اوجاقی، سرمربی تیم ملی ووشو در حالی چندی پیش و قبل از 
حضور تیم ملی در جام جهانی 2۰۱8 به لیست کادر فنی تیم ملی فوتبال 
اضافه شــد که این اتفاق ســروصدای زیادی به پا کرد. هرچند اوجاقی در 
همــان زمان هم تاکید کرد هدف از حضور او در کادر فنی تیم ملی فوتبال 
افزایش روحیه جنگندگی، تمرکز و قدرت بدنی فوتبالیست هاست اما اتفاقی 
که اخیرا در بازی بین ایران-ژاپن در جام ملت های آسیا افتاد، بار دیگر نام 
اوجاقی را بر سر زبان ها انداخت. برخورد فیزیکی بازیکنان ایران با ملی پوشان 
ژاپنی بار دیگر طنازی کاربران فضای مجازی را به دنبال داشت تا به شوخی 
مدعی شــوند حسین اوجاقی سرمربی تیم ملی ووشو به بازیکنان تیم ملی 
فوتبال این حرکات رزمی را آموخته است. شوخی کاربران اما واکنش جالب 
اوجاقی را به دنبال داشــت تا بگوید: »اتفاقا فلسفه رزمی این است که تمام 
فنون ورزش های رزمی را ورزشکاران فقط در داخل رینگ و تاتامی استفاده 

می کنند، در مقطعی که من با بازیکنان تیم ملی فوتبال کار می کردم نفراتی 
مثل ســردار آزمون، احسان حاج صفی و... اصلا در ایران شاغل نبودند و من 
با بازیکنانی مثل روزبه چشمی، بیرانوند، وریا غفوری و آن هایی که در ایران 
مشغول هستند کار می کردم. آن ها هم در بازی اصلا از فنون رزمی استفاده 
نکردند)بــا خنده(. البته من به آن ها فنون رزمی را یاد دادم اما گفتم خارج 
زمین اســتفاده کنند اما آن ها در داخل زمین استفاده کردند)با خنده(.« او 
کــه مقطعی با تیم ملی فوتبال به عنوان مربی در بخش تمرینات قدرتی و 
تمرینات ســرعتی کار می کرد در واکنش بــه این که چرا در جام ملت های 
آســیا در کنار تیم ملی فوتبال نبود به فارس می گوید: »کادر فنی تیم ملی 
فوتبال در آن مقطع از من برای جام جهانی درخواست کردند تا در تمرینات 
قدرتی و تمریناتی که باعث می شود سرعت عکس العمل بازیکنان بالا برود 
همکاری کنم. پس از مشورت با دوستان نزدیکم تصمیم به همکاری گرفتم 

و تقریبا 4 ماه کنار تیم ملی بودم. بعد از پایان بازی های جام جهانی فوتبال 
به خاطر این که برنامه های تیم ملی ووشــو بــا برنامه های تیم ملی فوتبال 
همزمان بود تصمیم گرفتم روی موفقیت تیم ملی ووشو تمرکز کنم. پیش از 
آن با مهدی علی نژاد، رئیس فدراسیون ووشو مشورت کرده بودم و درنهایت 
به این جمع بندی رســیدیم که اولویت من مثل همیشــه تیم ملی ووشو 
باشد.« اوجاقی ادامه می دهد: »برای حضور در جام ملت های آسیا به دلیل 
این که مسابقات جام جهانی ووشو همزمان با حضور تیم ملی فوتبال در جام 
ملت های آســیا بود دیگر نتوانستم با فدراسیون فوتبال همکاری کنم چون 
اولویت من موفقیت ووشــوی ایران بود. حتی اوسیانو، دستیار کی روش به 
من پیام داد که بیا و کار را برای جام ملت ها دوباره شــروع کن اما من از او 
عذرخواهی کردم و اعلام کردم که درگیر مسابقات جام جهانی ووشو هستم 

و نمی توانم به تیم ملی فوتبال کمک کنم.«

اوجاقی: به فوتبالیست ها گفته بودم فنون رزمی را خارج از زمین پیاده کنند!
پیشنهاد دستیار کی روش را قبول نکردم

زمانی: استقلال شده 
گوشت قربانی

حسن زمانی بعد از نزدیک به ۱۰ ماه بالاخره سکوتش را 
شکست و در مورد شرایط استقلال لب به سخن گشود. 
زمانی معتقد است وزیر در تمام مسائل استقلال دخالت 
می کند و همین باعث شده که وی استعفایش را تقدیم 
رئیس مجمــع کند. البته عضو هیئت مدیره اســتقلال 
همچنیــن معتقد اســت انتخاب نفرات جدیــد قانونی 
نیست. زمانی در این خصوص می گوید: »استعفایم هنوز 
پذیرفته نشــده و من همچنان عضو هیئت مدیره هستم 
زیرا یک سال و نیم از زمان حکم من باقی مانده است.« 

او در ادامه با انتقاد از تصمیمات اتخاذشــده در خصوص 
استقلال گفت: »متاسفانه استقلال به یک گوشت قربانی 
تبدیل شــده و این رفتارهایی که با این باشگاه می شود، 
در شان هواداران این تیم نیست. من آدم رکی هستم و 
نمی توانم ساکت بنشینم. دیدید که به خاطر شرایط این 
تیم ۱۰ ماه مصاحبه نکردم ولی دیگر بس است. استقلال 
باید به شرایط خوب گذشته اش برگردد. من برای آینده 
باشــگاه اســتقلال خیلی نگرانم زیــرا مطمئنم اتفاقات 
خوبی بــرای این تیم در نیم فصــل دوم نخواهد افتاد.« 

زمانــی در خصوص انتخاب ســعاتمند به عنوان یکی از 
اعضــای جدید هیئت مدیره اســتقلال گفت: »ایشــان 
گزینــه مدیرعاملی پرســپولیس بود و بــرای هواداران 
اســتقلال قابل هضم نیست که چنین عضوی در هیئت 
مدیره اســتقلال وجود دارد. البتــه این را هم بگویم که 
انتخاب رئیس هیئت مدیــره، نایب رئیس، مدیرعامل و 
سخنگو قانونی نیست زیرا بنده به عنوان یکی از اعضای 
هیئت مدیره در این جلسه حضور نداشتم. متاسفانه این 

اتفاق در باشگاه استقلال افتاده است.«

اعزام ۶۰ ورزشکار به 
یونیورسیاد ۲۰۱۹ 

ســی امین دوره یونیورسیاد دانشجویی از ۱2 تا 
23 تیرماه ۱398 در ناپولی ایتالیا برگزار خواهد 
شــد و تاکنون حضور ورزشــکاران ایران در ۶ 
رشته قطعی شده اســت. این دوره از مسابقات 
در رشــته های تیراندازی با کمان، ژیمناستیک 
شــیرجه،  بســکتبال،  دوومیدانــی،  هنــری، 
شمشــیربازی، فوتبــال، جودو، ژیمناســتیک 
ریتمیک، شنا، تنیس روی میز، تکواندو، تنیس، 
والیبال، واترپلو، تیرانــدازی، راگبی و قایقرانی 
در بخش بادبانی برگزار خواهد شــد. ایران اما 
در رشــته های تکواندو، تیرانــدازی، تیراندازی 
با کمان، والیبال، جودو و شمشــیربازی حدود 
۶۰ ورزشــکار را اعــزام خواهد کــرد. حضور 
ایران در این رشــته ها تقریبا قطعی شده است. 
دوومیدانی، بدمینتون، ژیمناســتیک و تنیس 
روی میــز از اولویت های دوم برای اعزام به این 
مسابقات هستند. گفتنی است؛ در دوره گذشته 
یونیورسیاد در چین تایپه ورزشکاران ایران در ۷ 
رشته اعزام شــدند که در پایان کاروان ورزشی 
ایران با 8 طلا، 4 نقره و ۱۱ برنز و کســب 23 
مــدال در رده دهم قرار گرفت تا بهترین نتیجه 
تاریخ ایران در بازی های دانشــجویان جهان به 

لحاظ کسب مدال برای ایران به دست بیاید. 

سعادتمند پرسپولیسی است!


